
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 10.09.2013 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.
Присутни : Градоначалник Арсенчо Алексовски, Раководител на Одделение за правни и општи

работи Јаготка Николовска, Раководител на Одделение за јавни дејности, економски развој и
информатичка технологија Душко Арсовски, Раководител на Одделение за изградба и одржување на
комунална инфраструктура Никола Граматиков Раководител на одделение за инспекциски надзор
Бранко Велиновски, Раководител на Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина
Добривој Николовски, Советник Александар Ангелов и Советник Игор Додевски

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ
Да се закаже седница на Советот на Општина Крива Паланка за 23.09.2013 година. Да се

предвиди како точка за седницата формирање на комисија за доделување на 8-мо октомвриска награда.
Јаготка Николовка, Биљана Тасевска 10.9.2013 г.

Да се подготви покана за збратимените градови за 8-ми октомври 10.9..2013 г. Игор Додевски и
Душко Арсовски

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА
Да се контактира со фирмата изведувач на градежните работи на свлечиштето позади ОУ

Илинден за отстранување на шутот и матријалот произлезен од изградбата на стената . Добривој
Николовски 10.9.2013

Да се види за одземање на корисничко право за плацот на Пелагонија Добривој Николовски ,
Јаготка Николовска Валентина Димитровска 10.9.2013

Да се види за поставување на конструкцијата за Градскиот Часовник , со изолација и да се
утврди бојата на фасадата на административно деловниот објект Добривој Николовски 10.09.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР
Во врска со ажурирањето и евиденцијата на корисници на државно земјиште да се одржи

состанок во кабинетот на Градоначалникот Бранко Велиновски, Коста Пеевски Зоран Павловски
10.9.2013

Да се испратат работниците за чистење кон с. Градец Бранко Велиновски и Никола Граматиков
10.09.2013

Да се даде предлог за организирање на активноста чиста Македонија за 5-ти октомври Бранко
Велиновски 10.09.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, БУЏЕТ, ОПШТИНСКИ ИМОТ И АДМИНИСТРИРАЊЕ СО
ДАНОЦИ И ИМОТ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ, ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАТИЧКА
ТЕХНОЛОГИЈА

Да се вршат припремни активности за празникот 8- ми Октомври Ден на ослободување на Крива
Паланка  Душко Арсовски 10.09.2013.

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
Да се направи согледување и до Градоначалникот да се достават сите проекти со кои ќе се

аплицира, за претходно средување на имотно правните односи Александар Ангелов 10.9.2013
Да се види за регулација на Белевски Дол. Никола Граматиков 10.09.2013
Да се види за поставување на степеници кон Велосипедска патека кај Домачки дол , поставување

на пропратните елементи и да се среди просторот околу патеката . Никола Граматиков 10.09.2013
Увид на лице место и активности за решавање на одрони на Дурачка Река Никола Граматиков

10.09.2013
Скалите кај зелениот пазар да се поправат. Никола Граматиков 10.9.2013



ЈП КОМУНАЛЕЦ
Да се види за зимско одржување од страна на ЈП КОМУНАЛЕЦ да се направи согледување и да

се предвидат позиции за потребните активности . Да се достават податоци до одделение за правни и
општи работи за правно регулирање и договор. Томе Тодоровски и Никола граматиков 10.9.2013

ЛУ ГРАДСКИ МУЗЕЈ

Изговил Игор Додевски Крива Паланка 10.9.2013

Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________
Никола Граматиков _______________ Татјана Ѓоргиевска _______________
Добривој Николовски _______________ Томе Тодоровски _______________
Бранко Велиновски _______________ Драган Величковски _______________


